AM1000-Bxx系列
1000W, AC/DC机壳开关电源
第 1 页 共 7 页
产品描述
RoHS
Report Report CB
UL62368-1 EN62368-1 BS EN62368-1 IEC62368-1
AM1000-Bxx系列电源产品是一款 1000W单路输出机
壳开关电源。该系列电源具有全球通用输入电压范围、高
性价比、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产品安全
性高，EMC性能好，EMC 及安全规格符合
UL/EN/IEC62368、GB4931标准。
产品特点 应用领域
 宽输入电压范围：90 - 264VAC/130 - 390VDC
 宽工作温度范围：-30℃ to +70℃（-40℃可启机）
 4000VAC高隔离电压
 效率高达 92%
 输出短路/过流/过压、过温保护
 可在海拔 5000m工作
 LED指示电源开关
 工控
选型表
认证 产品型号* 输出功率(W)
额定输出电压及电
流(Vo/Io)
输出电压可调范围
ADJ (V)
效率
(230VAC, %/Typ.)
常温下最大容性负
载 (uF)
EN/BS EN
AM1000-B12 999.6 12V/83.3A 11.4-13.2 90 40000
AM1000-B15 1000.5 15V/66.7A 14.25-16.5 90 20000
UL/EN/BS
EN/IEC
AM1000-B24 1000.8 24V/41.7 22.8-26.4 92 10000
EN/BS EN
AM1000-B36 997.2 36V/27.7A 34.2-39.6 92 6000
AM1000-B42 999.6 42V/23.8A 39.7-45.5 92 4000
AM1000-B48 998.4 48V/20.8A 45.6-52.8 92 4000
AM1000-B54 999 54V/18.5A 51.3-56.7 92 3000
注：
1. 选型表所有型号均有衍生型号，产品带三防漆系列：AM1000-B12-Q。产品图片仅供参考，具体请以实物为准。
2. *产品在任何稳态条件下，总输出功率不可超出额定输出功率。当输出电压上调时，总输出功率不可超出额定输出功率，当输出电压下调时，输出电流不可超出额定输出
电流。